سجـاد صاحبان زند

خـودزنی قـرن؟
انتخاباتی جنجالی و پاسخ به چند پرسش رایج

H a f t e H
سال نهم - شماره 415

پنج شنبه 27 آبان 1395 - 17 نوامبر 2016

بها: 2.50 دلار / در مونترال رایگان

از صفر تا صد انتخابات آمریکا و دونالد ترامپ

موسیقی لئونارد کوهن دیگر از عشق نمی خواند / ارسام انوری
هنر لوئیز بورژوآ: »من تنفر را به عشق تبدیل می کنم!« / پریسا کوکلان